様式第３号（第１０条関係）

年  月  日

日高川町長 様

住所             番地

申請者

氏名

日高川町浄化槽設置整備事業実績報告書

年  月  日付け  第   号で交付決定のあった浄化槽設置整備

事業について、日高川町補助金等交付規則第１０条の規定によりその実績を関係

書類を添えて報告します。

記

関係書類

１ 浄化槽設置確認済書の写し(交付されている場合のみ)

２ 工事完了届の写し

３ 浄化槽維持管理契約書・清掃委託契約書の写し

４ 工事請負契約書の写

５ 浄化槽法定検査申込書の写し（浄化槽法第７条）及び浄化槽法第 11 条検

査契約の完了を証する書類の写し

６ 工事費請求書又は領収書の写し

７ 浄化槽保証登録証（市町村宛）・登録証の写し

８  補助金交付決定通知書の写し

９  浄化槽工事施工チェックリスト

１０ 住民票（抄本）、工事写真